
UCHWAŁA Nr XXV/140/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 
 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -580,00 

630   Turystyka 580,00 

 63095  Pozostała działalność 580,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 580,00 

    wykonanie projektu zmiany stałej organizacji 
ruchu dla obiektu mostowego - kładka pieszo-
rowerowa wchodząca w skład trasy rowerowej 
Green Velo w Bachowie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 956,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 48,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 752,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -188,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -400,00 

801   Oświata i wychowanie 9 200,00 

 80104  Przedszkola 9 200,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 9 200,00 

    zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Krzywcza 
uczęszczające do Przedszkola Niepublicznego na 
terenie Gminy Dubiecko  



2 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 980,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 980,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

    wykonywanie zadań zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt 8 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie – koszty 
wyłapywania bezdomnych psów i opieka nad 
nimi  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 980,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -5 980,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 500,00 

    zmniejszenie wydatków na utrzymanie Dworku  
w Babicach  

926   Kultura fizyczna -9 200,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -9 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 

    zmniejszenie wydatków na organizację imprez 
sportowych - turnieje tenisa stołowego, piłki 
siatkowej, polki nożnej  

  4300 Zakup usług pozostałych -4 700,00 

    zmniejszenie wydatków na organizację imprez 
sportowych - turnieje tenisa stołowego, piłki 
siatkowej, polki nożnej  

Razem: 0,00 
 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


